
 

 

 Strona 1 z 2 

                     Łódź, dnia 31.05.2023 r. 
ZIM-DZ.2620.15.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: Opracowanie programów funkcjonalno – 

użytkowych oraz dokumentacji aplikacyjnych do złożenia wniosków 

o dofinansowanie dla projektów dotyczących modernizacji sieci 

tramwajowej na terenie miasta Łodzi z podziałem na 5 części 

 

 

1. W dniu 31 maja 2023 r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. Do godz. 12:00 zostało złożonych 5 ofert przez nw. Wykonawców. 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i otwarte następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr części Cena brutto (PLN) 

1 

PROGREG Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
30-414 Kraków 
ul. Dekarzy 7c 
NIP 6793013927 

1 ----- 

2 2 214 000,00 

3 ----- 

4 1 845 000,00 

5 ----- 

2 

DATABOUT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
02-366 Warszawa 
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 7 
NIP 5272238184 

1 965 550,00 

2 2 376 360,00 

3 ----- 

4 ----- 

5 1 824 090,00 

 



 

 

 Strona 2 z 2 

 
 
 

3 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia: 
1. „DS CONSULTING” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
80-252 Gdańsk 
ul. Jaśkowa Dolina 11B/3 
NIP 9570712015 

2. GREEN CITIES INFRASTRUCTURE Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
80-252 Gdańsk 
ul. Jaśkowa Dolina 11B/3 
NIP 9571135123 

1 1 205 400,00 

2 ----- 

3 ----- 

4 1 599 000,00 

5 1 476 000,00 

4 

CONE AMG Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
04-862 Warszawa 
ul. Zasobna 49 lok. 9 
NIP 9522158012 

1 3 075 000,00 

2 ----- 

3 4 228 125,00 

4 ----- 

5 4 996 875,00 

5 

SWECO POLSKA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
60-829 Poznań 
ul. Franklina Roosevelta 22 
NIP 5220004190 

1 ----- 

2 1 992 600,00 

3 ----- 

4 1 463 700,00 

5 1 463 700,00 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Aleksandra Piernikowska  
Główny specjalista  
w Wydziale Zamówień Publicznych  
tel. 42 272 64 63 


